Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №12 имени Героя Советского Союза

Ильи Сергеевича Демьяненко станицы Новобейсугской

муниципального образования  Выселковского района

от  28.08. 2023 года                       ПРИКАЗ                             № 403 –ОД

О назначении ответственного лица за организацию

горячего питания в 2023-2024 учебном году

   С целью организации полноценного и сбалансированного питания

обучающихся, детей из многодетных семей и детей-инвалидов, ведения

документации, сдачи отчетов, проверки качества пищи и санитарного

состояния пищеблока в 2023-2024 учебном году, приказываю:

1. Назначить с 1.09.2023 года Лесных Светлану Валерьевну

ответственной за организацию питания по школе.

2. Контроль за исполнением питания оставляю за собой.

Директор школы                                                        И.В.Ищенко

		2023-09-12T16:18:07+0300
	Ищенко Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа